



**תור פלוס**  
 חירות נופש וארועים

# נופש כשר ואיכותי בשוויץ לציבור הדתי

חברי ארגון יד לבנים היקרים,

אנו בתור פלוס שמחים להציע לכם את חבילת הקיץ האיכותית שלנו לציבור הדתי והמסורת.

שוויץ היא אחת הארצות היפות והמתוירות ביותר בזכות נופיה המדהימים, עריה וכפריה הציוריים, המרחבים הירוקים, האגמים התכולים, פסגות הרים מושלגות המהווים תמונות נוף כעין גלויה ציורית.

העיירה וילאר, בגובה 1250 מ', ממוקמת מעל עמק הרון ואגם ז'נבה הייפיפה. ומהווה נקודת מוצא לטיולים מרתקים.

**מלון פאלאס \*\*\*\***

ארמון יוקרתי בן כ-100 שנה, שופץ כולו תוך שימור הקסם המקורי המשלב יוקרה, אלגנטיות וסגנון ייחודי. במלון תקרות עץ מגולפות, נברשות עתיקות וחלונות מקושתים מהם נשקף נוף שוויצרי ציורי של יערות ירוקים והרים מושלגים.

במלון חדרי אוכל מפוארים, לובי רחב ומרפסת מרשימה המשקיפה לעמק, לעיירה ולפסגות ההרים הנישאות מעל, בית כנסת, מועדון ילדים ומגרשי משחקים, מתחם ספא חדשני ובו בריכה חיצונית מחוממת, סאונה יבשה וחמאם תורכי. חדר כושר מאובזר וחדרי טיפולים מפנקים.

**אירוח כשר ברמה קולנירית \*\*\*\* דלקס**

כמיטב המסורת המפוארת של תור פלוס, האירוח במלון על בסיס חצי פנסיון, כריכים לטיולים, קפה ועוגה ושתייה חמה חופשית כל היום. בשבת פנסיון מלא, כולל קידוש עשיר.

## חבילת הנופש כוללת:

טיסות סדירות (אל על או Swiss),  
 אירוח במלון היוקרתי (חצי פנסיון + כריכים לטיולים, בשבת פנסיון מלא),  
 העברות למלון, טיולים מודרכים ע"י מדריך ישראלי באוטובוס תיירים.  
**תאריכי הנופש: 5-11/6/18**  
**המחיר: 5,500 ₪ לאדם בחדר זוגי**

לפרטים והרשמה: [www.tourplus.co.il/yadlebanim2018](http://www.tourplus.co.il/yadlebanim2018) [מצורף טופס רישום]  
 תור פלוס: 03-9050505  
 אנא ציינו שהינכם חברי ארגון יד לבנים





# תוכנית טיולים וילאר שוויץ

קל מלצ'ה 2018

## יום הגעה נתב"ג, שדה התעופה של ציריך, העיר ברן, וילאר סור אולאון - Villars sur Ollon

בכפוף לשעת הנחיתה ואילוצי הזמן ובמידת האפשר ניסע משדה התעופה בו נחתנו לטיול במהלך היום בעיר ברן, הכולל את רחובותיה היפים בור הדובים המפורסם הסמטאות הציוריות ונתרשם מההיסטוריה העשירה של העיר. נמשיך דרומה עד הגיענו לקנטון Vaud המכונה הקנטון של אגם ז'נבה. נעפיל לוילאר שם ממוקם מלוננו. נא להצטייד באוכל ושתייה ליום הראשון עד להגעה למלון.

## מונטרה (Montreux) ולוזאן (Lausanne), שייט באגם ג'נבה, טירת שילון.

נתחיל את היום בלוזאן ונראה את אחת הערים החשובות בשוויץ בה נמצא בית המשפט העליון של שוויץ, ובה חודשה המסורת האולימפית המודרנית לפני 120 שנה. נצא לשייט באגם ז'נבה ונסיים אותו במונטרה אשר לפני 902 שנה הוקמה בה ישיבת "עץ חיים", סניף של ישיבת נוברהרדוק, והיום להבדיל מתקיים בה פסטיבל ג'ז שנתי מהמפורסמים בעולם. נמשיך לכיוון טירת שיון Château de Chillon. מצודה, אשר נבנתה על חצי אי בחלק המזרחי של הגדה הצפונית של האגם. ניכנס לסיור בטירה העובר דרך שורה של אולמות שבהם תקרות מצוירות, ריהוט עתיק ואוסף כלי נשק.

## קניון דורננד (Gorge Du Durnand), העיר סיון (Sion)

את היום נתחיל עם הטבע השוויצרי, נתחיל בירידה לעמק הרון וטיפוס לקניון דורננד השואף בימי הקיץ ממי הפשרת שלגים מפסגות האלפים. נצעד בתוך הנקיק במדרגות וגשרים העוברים מעל הנחל. נמשיך אל העיר סיון כשבדרך נעשה עקיפה קטנה על מנת לראות את תופעת הטבע המיוחדת שהם פירמידות אבן (The Earth Pyramids of Euseigne) שנצרו באופן טבעי לפני עשרות אלפי שנים בעידן הקרח. הכביש שיוּרד אל העיירה הסמוכה עובר במנהרה ממש בתוכן. נגיע לסיון שם נעשה סיור במרכז ההיסטורי ומעט קניות.

## קניון ארו De L'Areuse Gorge, מערת הנטיפים בוולורב

נעשה את הנסיעה לכיוון אגם נושאטל הנמצא למרגלות הרי היורה. נטייל בתוך נקיק סלעים שנחצב בתוך ההר ובתוכו זורם נהר Areuse. נטייל בערוץ הנחל במערכת גשרים תלויים ושבילים מיוערים. נגיע אל גשר האבן Saut du Brot, הנקודה הכי מיוחדת במסלול. נמשיך לתופעת טבע יחודית הנמצאת על גבול צרפת, מערת נטיפים פעילה ומיוחדת, שנהר זורם בתוכה, (יש להביא ביגוד חם לסיור במערה)

## ברטיי, שלושת האגמים, מכרות המלח ב-bex

את היום נקדיש לטבע ולהיסטוריה המקומית, נפתח את היום בנסיעה חוויתית ברכבת ההרים מוילאר לברטיי ונצעד ל Lac des Chavonnes (הליכה כוללת של כשעתיים וחצי, אלה שאינם מעוניינים לצעוד את כל הדרך ימתינו לקבוצה ליד אחד האגמים הקטנים שבדרך) נרד עם האוטובוס לכיוון בה BEX שבה נמצאים מכרות המלח המפורסמים. האתר בנוי מערכת סבוכה של מנהרות, אולמות, גלריות ומדרגות מתחת לקרקע שבה ניתן ללמוד על הטכניקות השונות למיצוי המלח בהן השתמשו מאז 1684. רכבת תיקח אותנו ללב המכרה. מומלץ נעלי ספורט ולבוש חם.

## יום עזיבה וילאר סור אולון - , העיר לוצרן, שדה התעופה ציריך טיסה לנתב"ג - TLV

לאחר שנארז את מזוודותינו, ניפרד מוילאר היפה וניסע לכיוון העיר לוצרן (Luzern) השוכנת במרכז שוויץ בצידו הצפון מערבי של אגם לוצרן. העיר מוקפת נופים עוצרי נשימה, והיא אחת מערי ימי הביניים המקסימות ביותר בשוויץ כולה. נטייל בסמטאות העיר העתיקה של לוצרן שהיא אחד מהאזורים בהם הכי מומלץ לבקר. בתום הטיול נמשיך לשדה התעופה ונמריא חזרה לנתב"ג.

פצירות אטילויס:

- תוכנית הטיולים נתונה לשינוי בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי של החברה.
- הטיולים ביום ההגעה והעזיבה הנם טיולי בונס ויתקיימו בהתאם לשעות הטיסות הלוך וחזור.
- סדר הטיולים יומי השבוע בהם יערכו הטיולים נתונים לשיקול דעתה הבלעדי של החברה.
- שינויים במסלולי הטיולים ייתכנו בהתאם לתנאי מזג האוויר

